日本印刷
出版日期：2020年11月1日
三丰公司      日本神奈川县川崎市高津区坂戸1-20-1，213-8533
欧盟指令      欧盟的授权代表和进口商：Mitutoyo Europe GmbH, Borsigstrasse 8-10, 41469 Neuss, 德国
1 2
在使用本产品之前，请先阅读U-WAVE-R设备随附的U-WAVE设置手册，以安装软件并指
定通信设置。
本产品无线接收来自与带有Digimatic输出（包括Digimatic 2兼容型号）测量工具相连的

5. 技术规格
项目 U-WAVE-R
订货号 02AZD810D
认证号码
005WWCA0167 （日本）
VXU-02AZD810D (美国)
4396B-02AZD810D (加拿大)
CCAM17LP1900T2 (台湾)
传输输出 1 mW (0 dBm)或小于
通讯范围 大约20米（办公环境中的视线距离）
标准一致性
日本 ARIB STD-T66
欧洲 Radio:EN 300 328 V2.1.1
Safety:EN 62368-1:2014+A11
EN IEC 63000
美国 47 CFR 第15.247部分：（子部分：C）
47 CFR 第15部分，（子部分：B）
加拿大
台湾
RSS-210（第7版）和RSS-Gen（第2版）
ICES 003（第4版）
NCC LP0002
无线技术规格 专有（IEEE802.15.4基础）
通讯频率 2.405 GHz–2.475 GHz
传输频带 15 ch (5 MHz 间隔)
调制法 直接序列扩展频谱 (DSSS)
无线通信速度 250 kbps
LED指示灯 绿色/红色双色显示器
输出到PC机 USB2.0 12 Mbps （相当于USB1.1）
电源 USB总线电源系统
工作温度（湿度） 0 °C–40 °C (20 % RH–80 % RH 无凝结)
储存温度（湿度） -10 °C–60 °C (20 % RH–80 % RH 无凝结)
外部尺寸 140 × 80 × 31.6 (mm)
主机重量 约130克
安装板的尺寸 （单位：mm）
6
5
7
4
2
3
1
编号 名称 功能
1 ERROR （红色LED） 根据本产品的状态，闪烁或关闭。
2 电源（绿色LED） 根据本产品的状态，灯亮、闪烁或关闭。
3 USB 接头 用于通过USB电缆将本产品与PC机连接起来。
4 INIT. 开关 用于初始化本产品的设置。
5 安装板的孔
当连接安装板时使用。
 “U-WAVE安装手册”中的“4.2.设置一台U-WAVE-R设备”。
6 认证标签 包括该产品的订货号和无线认证编号。
7 设备ID标签
包括该产品的识别号码。将该产品的设置注册到U-WAVEPAK时，
使用识别号码。